
Do naší party odborníků hledáme nové kolegy: 

SERVISNÍ TECHNIKY kogeneračních jednotek bioplynových stanic 
platové ohodnocení v rozmezí 30-35tis. Kč + přesčasy a diety! 

 
● Jste dobrý automechanik nebo motorář? 
● Chcete se dále vzdělávat a učit novým věcem v oboru mechanika, elektro, plyn? 
● Jste aktivním řidičem a nevadí vám týdenní výjezdy po celé České republice 
    nebo na Slovensko? 

Právě pro vás máme místo v pohodovém týmu kolegů servisních techniků ve společnosti, 
která postavila v posledních 10 letech bezmála 100 bioplynových stanic. 

Kolegové se vám budou maximálně věnovat při zapracování, setkáte se s moderními 
technologiemi ve stále se rozvíjející oblasti obnovitelných zdrojů a znalosti,  
které získáte, budou multioborové! 
Výhodou jsou vaše zkušenosti z technických oborů (autoopravny, moto-servis atp.). 

Co vás čeká: 
 

● provádění pravidelného a havarijního servisu motorů 
● odborná práce s diagnostikou a řídícími jednotkami 
● časté výjezdy po celé České republice i na Slovensko 
● práce s testery 
● komunikace se zákazníky 
● HOT-LINE servis 
 
Budete mít k dispozici spolu s kolegy vozy plně vybavené nářadím a náhradními díly  
a kompletní pracovní oblečení. 

U nás dostanete také: 
- stravenky 
- po roce práce 5 týdnů dovolené 
- mobilní telefon a služební notebook 
- možnost využít sick day a účastnit se firemního vzdělávání. 

Připojte se k týmu odborníků, kteří se vyznají! 

 
 
 

 

 

 

 

 kogenerační jednotka BGA136/ 250kW 

 Kontakt:  

 Alena Ševčíková 

 a.sevcikova@agrikomp.cz 

+420 731 699 078 

 

agriKomp Bohemia s.r.o. 
Ostopovická 10 

664 47 Střelice u Brna 


